
Bestate Property

Girne Merkez'de Özel Tasarım Satılık Dubleks
2+1 Daire £99.000
Girne Merkez, Kıbrıs

57354

BP-10000001466

Satıldı (Şubat 2022)

Daire

90 m²

4. Kat

2019

5

1

Eşyalı

İlan Numarası

Acente Referansı

Durumu

Konut Tipi

Kullanılabilir İç Alan

Kat

İnşaat Yılı

Kat Sayısı

Oturma Odası

Eşya Durumu

Girne Merkez'de Özel Tasarım Satılık Dubleks
2+1 Daire
GİRNE MERKEZ'dE ÖZEL TASARIM SATILIK DUBLEKS 2+1 DAİRE !

Deniz ve Dağ Manzarası

Özel Mimari Tasarım

Ahşap Mobilyalar

Merkezi Lokasyon 

Tüm İhtiyaçlara Yakın Mesafede

Kapalı Otopark

Çevre Yoluna Yakın

Ensuit Yatak Odası

90 m² Kullanım Alanı

Daha fazla bilgi için profesyonel emlak
danışmanınızı arayınız.

Selin Dandin 
+90 (533) 865 7874
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